
574403-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574403-2025 - Hange
Sloveenia – Ehitustööd – Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 
1346-NA-L)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööd

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
E-posti aadress: info@nek.si
Hankija õiguslik vorm: Riigi osalusega äriühing
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Elektrienergiaga seotud tegevus

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Kirjeldus: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Menetluse tunnus: bc854c33-8234-4357-899f-86f3a9b56b26
Sisemine tunnus: Skl.136/25
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööd
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Posavska (SI036)
Riik: Sloveenia

2.1.4.  Üldine teave
Lisateave: e-odpiranje: 19.9.25 po 11. uri
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Pealkiri: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Kirjeldus: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Sisemine tunnus: 317963

5.1.1.  Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/574403-2025
mailto:info@nek.si


574403-2025 Page 2/4

Lepingu olemus: Ehitustööd
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Posavska (SI036)
Riik: Sloveenia

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 54 Nädalat

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Muu informatsioon uuendamise kohta: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 84afa527-31ba-4960-9431-b9f1cc1db54d-01

5.1.8.  Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Hind
Kirjeldus: otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD

5.1.11.  Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://tinyurl.com/29kgcpwl
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel, inglise keel, 
horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://tinyurl.com/29kgcpwl


574403-2025 Page 3/4

Finantstagatise kirjeldus: skladno s pogodbenimi klavzulami
Osalemistaotluste esitamise tähtaeg: 19/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, 
Kesk-Euroopa suveaeg
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: NA
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: NUKLEARNA ELEKTRARNA 
KRŠKO d.o.o.

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Registreerimisnumber: 5034345000
Postiaadress: Vrbina 12
Linn: Krško
Sihtnumber: 8270
Riik – jaotus (NUTS): Posavska (SI036)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: info@nek.si
Telefon: +386 7 4802 000
Internetiaadress: https://www.nek.si
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Registreerimisnumber: nimat-500
Postiaadress: Vrbina 12
Linn: Krško
Sihtnumber: 8270
Riik – jaotus (NUTS): Posavska (SI036)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: info@nek.si

mailto:info@nek.si
https://www.nek.si
mailto:info@nek.si


574403-2025 Page 4/4

Telefon: 074802111
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registreerimisnumber: 1332716000
Postiaadress: Slovenska cesta 54
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetiaadress: https://www.dkom.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse
: 
70de1a97-9164-4c9c-97da-6241600f301c-01
Muudatuse peamine põhjus
: 
Teave on nüüd kättesaadav
Kirjeldus
: 
Skladno z objavljenim odgovorom na PJN naročnik dodatno objavlja arhitekturne prikaze za 
fazo DGD za objekt K, in sicer v datoteki "Skl.136_25_P02_Objekt K.zips".

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 54538393-90a0-466f-a0e4-8e9ebbbd9136  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 02/09/2025 11:28:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: sloveenia keel
Teate avaldamise number: 574403-2025
ELT S väljaande number: 168/2025
Avaldamise kuupäev: 03/09/2025

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si/

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.8. Ligipääsetavuse kriteeriumid
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Muudatus
	Teave teate kohta

